

RAPOR TARİHİ : 10.03.2017 RAPOR NO : Ç331-17 LAB NO : Ç331-17 BAK. R. NO. : 12266229
SAYFA NO 1/2

FİRMA VE ŞANTIYE BİLGİLERİ

DENEYİ İSTEYEN FİRMA İLKE YAPI DENETİM
YAPI SAHİBİ NESRİN KARAKAYA VE HİSS.
MÜTEAHHİT FİRMA GÖKÖZ İNŞAAT MÜH. BİL. İHR. İTH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ŞANTIYE ADRESİ CAFERAĞA MAH. FIRILDAK SOK. NO:14 KADIKÖY
PAFTA/ADA/PARSEL 34 / 134 / 1 YİBF NO : 1319898

N U M U N E N İ	Kullanıldığı Yer	GENEL						Geldiği Tarihi 09.03.2017
	Numuneyi Alan	FERHAT CEYLAN						
	Temin Yeri	GENEL						Toplam
	İhzarat Miktarı (ton)	7	7	7	7	7	7	
Sınıfı	(S420)	(S420)	(S420)	(S420)	(S420)	(S420)		
Tipi	N	N	N	N	N	N		
Anma Çapı (mm)	8	10	12	14	16	18		
Sayısı	3	3	3	3	3	3		
Boy (cm)	100	100	100	100	100	100		

YAPILAN DENEYLER (TS 708, TS EN ISO 15630-1, TS EN 6892-1'e göre)

Num. No	Anma Çapı (mm)	DENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER						STANDARDDA İSTENİLEN DEĞERLER						
		Akma Mukavemeti (N/mm ²)	Çekme Mukavemeti (N/mm ²)	Çekme Akma Oranı	Re.act / Re.nor	Kopma Uzaması (%)	Kütle (Kg/m)	Akma (N/mm ²) min.	Çekme (N/mm ²) min.	Çekme Akma Oranı min.	Re.act / Re.nor max	Kopma uzaması (%) min	Anma Kütlesi (Kg/m) min. max.	
1	8	479	573	1,20	1,14	24	0,392	420	500	1,15	1,30	10	0,371	0,419
2	8	528	673	1,27	1,26	30	0,392	420	500	1,15	1,30	10	0,371	0,419
3		506	602	1,19	1,20	45	0,396							
1	10	531	724	1,36	1,27	17	0,620	420	500	1,15	1,30	10	0,580	0,654
2		466	569	1,22	1,11	27	0,612							
3		531	734	1,38	1,26	23	0,620							
1	12	509	638	1,25	1,21	22	0,880	420	500	1,15	1,30	10	0,835	0,941
2		549	643	1,17	1,31	18	0,880							
3		535	717	1,34	1,27	21	0,885							
1	14	509	661	1,30	1,21	23	1,216	420	500	1,15	1,30	10	1,137	1,283
2		519	648	1,25	1,24	13	1,216							
3		532	685	1,29	1,27	24	1,204							
1	16	518	653	1,26	1,23	21	1,577	420	500	1,15	1,30	10	1,485	1,675
2		437	559	1,28	1,04	21	1,577							
3		522	656	1,26	1,24	22	1,571							
1	18	475	593	1,25	1,13	13	2,000	420	500	1,15	1,30	10	1,880	2,120
2		464	585	1,26	1,10	14	2,000							
3		456	579	1,27	1,09	14	2,000							

Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 21/07/2016 tarih ve 551 sayılı Laboratuvar İzin Belgesine Sahiptir.

DENEYİ YAPAN

Ferhat CEYLAN
İnşaat Teknikeri

EK : 3 Sayfa Bilgisayar Çıktısı

ONAYLAYAN

Baki İLGEN
Deney Mühendisi
Den. Belge No 3690

- NOT : 1- Beton Çelik Çubuk Deney Raporu 2 sayfadır, kısmen çoğaltılamaz
2- İhzarat miktarı ve kullanıldığı yer firma beyanıdır.
3- Laboratuvarımız tarafından alınmayan numunelerin temsili olmasından laboratuvarımız sorumlu değildir.
4- Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir.

İLETİŞİM : Emek mah. Kağan sk. No:23/B SANCAKTEPE / İSTANBUL TEL: 0216 621 57 52 CEP: 0532 204 48 39
info@istanbulbeton.com